
Názov a sídlo účastníka:
Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3
IČO: 30843251

Adresa platitela úhrad:

Domov sociálnych služieb pre det INTEGRA
Tylova 21
831 04 Bratislava 3

Fakturačné údaje:
Dátum vyhotovenia:
Splatnosť faktúry:
Koniec zúčt. obdobia:
Deň dodania služby:

11.03.2014
25.03.2014
07.03.2014
07.03.2014

Variabilný symbol: 0040094450 Telefónne číslo: 0918241 501 Meno použfvatela:Vilhelmová Katarína

--_.~~-_.]~~
Mes. poplatok Sova 5 € 5,00

Bonus: Nekonečné volania na vybrané tel. číslo 0,00
Spolu zaokrúhlene bez DPH 4,17 €

DPH za služby

Spolu s DPH

4,17 € 20 % 0,83€
5,OO€
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